
 
 
 

 

 

ประกาศเทศบาลตําบลกุดประทาย 
เรื่อง   การปรับปรุงแผนอัตรากําลัง  3  ป  ประจําปงบประมาณ  พ.ศ. 25๖๑ – 25๖๓ (ครั้งที่ ๑) 

-------------------------------------------- 

อาศัยอํานาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดอุบลราชธานี เรื่อง  หลักเกณฑ
และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล  ลงวันที่  26  พฤศจิกายน  2545  และแกไขเพ่ิมเติม 
ประกอบมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดอุบลราชธานี (ก.ท.จ.)  ในการประชุมครั้งที่  ๒/25๖๑      
เม่ือวันที่ ๒๗  เดือนกุมภาพันธ  25๖๑  เห็นชอบการปรับปรุงแผนอัตรากําลัง 3 ป  (พ.ศ. 25๖๑ – 25๖๓)  
ของเทศบาลตําบลกุดประทาย  จึงปรับปรุงแผนอัตรากําลังสามป  ประจําปงบประมาณ  พ.ศ. 25๖๑ – 25๖๓     
ของเทศบาลตําบลกุดประทาย  ดังนี ้

 

ที ่ สวนราชการ ตําแหนง/เลขท่ีตําแหนง จํานวน หมายเหตุ 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 

สํานักปลัดเทศบาล 
 
 
 
 
 
กองคลัง 
 
กองชาง 
 
 
 
กองการศึกษา 

เจาพนักงานธุรการ (ปง./ชง.) 
76-2-01-4101-002 
เจาพนักงานธุรการ (ปง./ชง.) 
76-2-01-4101-003 
เจาพนักงานทะเบียน (ปง./ชง.) 
76-2-01-4102-001 
เจาพนักงานธุรการ (ปง./ชง.) 
76-2-04-4101-004 
วิศวกรโยธา (ปก./ชก.) 
76-2-05-3701-001 
นายชางเขียนแบบ (ปง./ชง.) 
76-2-05-4702-001 
นักสันทนาการ (ปก./ชก.) 
76-2-08-3806-001 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

๑ 

ยุบเลิกตําแหนง 
 

ยุบเลิกตําแหนง 
 

ยุบเลิกตําแหนง 
 

ยุบเลิกตําแหนง 
 

ยุบเลิกตําแหนง 
 

ยุบเลิกตําแหนง 
 

ยุบเลิกตําแหนง 
 

 

 ทั้งนี้   ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 

ประกาศ   ณ   วนัที่   ๑๙   เดือน มีนาคม  พ.ศ. 2๕๖๑ 

                                                                       วิทยา  สําเภา 
      (นายวิทยา     สําเภา) 
                      นายกเทศมนตรีตําบลกุดประทาย  

   
 



 
 

 
 

 

 

ประกาศเทศบาลตําบลกุดประทาย 
เรื่อง   การปรับปรุงแผนอัตรากําลัง  3  ป  ประจําปงบประมาณ  พ.ศ. 25๖๑ – 25๖๓ (ครั้งที่ ๒) 

-------------------------------------------- 

อาศัยอํานาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดอุบลราชธานี เรื่อง  หลักเกณฑ
และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล  ลงวันที่  26  พฤศจิกายน  2545  และแกไขเพ่ิมเติม 
ประกอบมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดอุบลราชธานี (ก.ท.จ.)  ในการประชุมครั้งที่  ๒/25๖๒      
เม่ือวันที่ ๒๗  เดือนกุมภาพันธ  25๖๒  เห็นชอบการปรับปรุงแผนอัตรากําลัง 3 ป  (พ.ศ. 25๖๑ – 25๖๓)  
ของเทศบาลตําบลกุดประทาย  จึงปรับปรุงแผนอัตรากําลังสามป  ประจําปงบประมาณ  พ.ศ. 25๖๑ – 25๖๓     
ของเทศบาลตําบลกุดประทาย  ดังนี ้

 

ที ่ สวนราชการ ตําแหนง/เลขท่ีตําแหนง จํานวน หมายเหตุ 

1 
 

2 
 

3 
 
 

สํานักปลัดเทศบาล 
 
กองชาง 
 
กองการศึกษา 

นักวิชาการสาธารณสุข (ปก./ชก.) 
76-2-01-3601-001 
วิศวกรโยธา (ปก./ชก.) 
76-2-05-3701-001 
ผูดูแลเดก็ (ทั่วไป) 
 

1 
 

1 
 

1 
 
 

กําหนดตําแหนงใหม 

 
กําหนดตําแหนงใหม 

 
ปรับลดจาก   

(ทักษะเปนทั่วไป) 
 
 

 

 ทั้งนี้   ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 

ประกาศ   ณ   วันที่   ๑๑   เดือน มีนาคม  พ.ศ. 2๕๖๒ 

 

                            วิทยา  สําเภา 
      (นายวิทยา   สําเภา) 

                                       นายกเทศมนตรีตําบลกุดประทาย 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 

ประกาศเทศบาลตําบลกุดประทาย 
เรื่อง   การปรับปรุงแผนอัตรากําลัง  3  ป  ประจําปงบประมาณ  พ.ศ. 25๖๑ – 25๖๓ (ครั้งที่ ๓) 

-------------------------------------------- 

อาศัยอํานาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดอุบลราชธานี เรื่อง  หลักเกณฑ
และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล  ลงวันที่  26  พฤศจิกายน  2545  และแกไขเพ่ิมเติม 
ประกอบมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดอุบลราชธานี (ก.ท.จ.)  ในการประชุมครั้งที่  ๓/25๖๒      
เมื่อวันที่ ๒๕  เดือนมีนาคม  25๖๒  เห็นชอบการปรับปรุงแผนอัตรากําลัง 3 ป  (พ.ศ. 25๖๑ – 25๖๓)  ของ
เทศบาลตําบลกุดประทาย  จึงปรับปรุงแผนอัตรากําลังสามป  ประจําปงบประมาณ  พ.ศ. 25๖๑ – 25๖๓     
ของเทศบาลตําบลกุดประทาย  ดังนี ้

 

ที ่ สวนราชการ ตําแหนง/เลขท่ีตําแหนง จํานวน หมายเหตุ 

1 
 
 

2 
 
 

สํานักปลัดเทศบาล 
 
 
 
 
 
 

พนักงานจางท่ัวไป 
ตําแหนง คนงานทั่วไป (EMS) 
 
พนักงานดับเพลิง  

๖ 
 
 

1 
 
 

กําหนดตําแหนงใหม 

 
 
ปรับลดตําแหนง
ทักษะเปนทั่วไป 

 
 

 

 ทั้งนี้   ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 

ประกาศ   ณ   วันที่   ๔   เดอืน เมษายน  พ.ศ. 2๕๖๒ 

 

                                  วิทยา  สําเภา 
           (นายวิทยา   สําเภา) 

                                           นายกเทศมนตรีตําบลกุดประทาย 
 


